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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr.Sfi"z } Prot Elbasan mé‘[(_(_,fo /2022

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANI
Z ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né zbatim t& pikés 22 &€ VKM nr. 827 ,daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumenbhtit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim",bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri mé daté
10.08.1991.

Faqe gjithsej 4 (Kater )

Me respekt,

G
" Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIK2”A E SHQIPERISE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANI
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12022

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-s&) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér t€ cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé té objekteve t& ndértuara para vitit 1991 ( né
zbatim t€ ligjit nr. 20 ,daté 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e
Shqipéris€ " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes sé objekteve q& po
trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén em: plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

Te dhenate Vendodhja e
Objekti Trualli funksional subjektit Objektit
Siperfagie | Nr. | Siperfaqie | Zona Emer Atesi
Nr. (m? pasurise | (m ?) Kadastrale | Mbiemer Bashkia | Qyteti
1 93.8 1/9/1 300
2908 Marie Skender Dehima | Peqin Peqin
2 76.2 17/226/1 300 8525 Fatmir Sulejman Brisku | Elbasan Elbasan

Faleminderit !
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ERIIXEN  Adresa: Lagjja: " 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324




GENPLAN

 DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN
; ELBASAN
ELBASAN
8525

5 MAJ

- BASHKIA:
ZONA KADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES: D12-22-01a,K - 34 - 1

SHKALLA: 1:500
DATA: 03/08/2022

J§IPEREAGE E BAZES SE NDERTIMIT =

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. | APLIKIMIT:
NR. PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

SIP. SHTET=PO SIP. TRETEVE =JO PR.TEVET= JO

76.2

SULEJMAN BRISKU
atesia mbiemér

FATMIR

emér

POSEDUESI:

x= 423757.29

x=423847.29

KRGJSH y= 4552844 .35

y= 4552844.35

17/215

n

x=423847.29
y= 4552778.51

Nr.Pas 17/100, 17/221

Nr.Pas 17/226
Nr.Pas 17/226, 17/25/2
PERENDIM Nr.Pas 17/91, 17/224

[ | PARCELA
— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
'SPECIALIST DRTAN BODURRI

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SIS E

T \EEDAR

l

BANJ
<

K\O\P SH Te

PERGJEGJES ARTUR HASANI

-

&




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS): "39" ‘ ‘ E.
QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 4% 395%791543 ,
BASHKIA: PEQIN NR. PASURISE: e 1 ,gn/” C;;-"
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = SRE\S

ZONA KADASTRALE: 2908 = Gt
ADRESA E PASURISE:  TEQE SIP. SHTET=PO SIP. TRETEVE=JO PR.TEVET= JO
INDEKSI | HARTES: B12-49-13a, PE;D-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 93.8
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  MARIE  SKENDER DEHIMA
DATA: 10/10/2022 e sae o

o 4544052 07 KRGJSH y= 4544952.07

1/6

11511 1779 2

114

= i = 92
v= 3943385 23 Legjenda - AR
KUFITARET: 4 HYRJA

VERI Nr.Pas 1/79

Jue Nr.Pas 1/79 [_]PARCELA

LINDJE  NrPas 1/79 [ oBJEKTI

PERENDIM _Nr.Pas 1/79 —— KUFI PARCELE

h

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST ~ RUDINA MINW/ O BLEDAR  BANJA
o

1 » PERGJEGJES ARTUR HW ,5 f

& EC e
t 13

rOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARI L3 'Alsug'f‘@‘
T oA PAN nénshkrimi




